



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251007009 ze dne 28.04.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

Iveco Czech Republic, a.s.
Dobrovského 74
566 01 Vysoké Mýto - Pražské Předměstí

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 807511

Dodací lhůta: **09.05.2025**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

30	500184606200	Kroužek "0" 155x3 E5001846062		
	5 Kus	42,89		214,45
Objednávka podle smlouvy č. VZ0191670				
Odvolávka na kontrakt 9001000588 Položka 00040				

40	504209107000	Filtr odvětr.klik.skř.E504209107 konsig.		
	4 Kus	402,00		1.608,00
Číslo dílu výrobce: 504153481;99504209107				
Objednávka podle smlouvy č. VZ0206541				
Odvolávka na kontrakt 9001000735 Položka 00080				

50	580165956000	Filtr odvětr.klik.skř.CURS0R S0R NB18 E6		
	30 Kus	765,60		22.968,00
Číslo dílu výrobce: 5801659560,995801659560,99504334915				
Objednávka podle smlouvy č. VZ0204641				
Odvolávka na kontrakt 9001000720 Položka 00030				

60	879900000088	Snímač tepl.IVECO hor.99504102603		
	3 Kus	600,00		1.800,00
Číslo dílu výrobce: 99504102603,5801291815,5801455940				
Objednávka podle smlouvy č. VZ0216386				
Odvolávka na kontrakt 9001000840 Položka 00070				

70	8799000002083	Napínák řemene S0R 995801405072 E6		
	10 Kus	1.089,00		10.890,00
Číslo dílu výrobce: 995801405072				
Objednávka podle smlouvy č. VZ0196195				
Odvolávka na kontrakt 9001000628 Položka 00240				



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251007009 ze dne 28.04.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
80	879900003727	Sada oprav.filtru 995802084064 E6 step C 2 Kus	5.000,00	10.000,00
Číslo dílu výrobce: 995802084064 Objednávka podle smlouvy č. VZ0216386 Odvolávka na kontrakt 9001000840 Položka 00100				
90	994892338000	Startér SOR BN12 5801577135 5 Kus	3.975,00	19.875,00
Číslo dílu výrobce: 9904892338,5801577135 Objednávka podle smlouvy č. VZ0207990 Odvolávka na kontrakt 9001000749 Položka 00160				
100	500081961600	Rozvodka ostřikovače-Y 2 Kus	105,60	211,20
Objednávka podle smlouvy č. VZ0195187 Odvolávka na kontrakt 9001000619 Položka 00010				
110	500600845900	Patice rozvaděče sada 4ks 1 Kus	206,25	206,25
Objednávka podle smlouvy č. VZ0215456 Odvolávka na kontrakt 9001000831 Položka 00050				
Celková hodnota (bez DPH)				67.772,90 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1